



29.3.2023

Vuoden opettajan, ohjaajan ja koulutusteon valinta 2023

Yliopiston vuoden opettaja on valittu vuodesta 1994 lähtien ja vuoden opintojakso vuodesta 2006 lähtien. Syksyllä 2022 Koulutusneuvosto päätti, että mukaan otetaan myös vuoden ohjaajan valinta. Valinnoilla on haluttu edistää ja tuoda yliopistoyhteisössä näkyville hyvää opetusta ja ohjausta Turun yliopistossa. Keväällä 2023 Koulutusneuvostolle esitetään lisäksi ehdotus, että vuoden opintojakson palkitsemisen tilalle tuodaan vuoden koulutusteko palkinto. Kukin palkinto on suuruudeltaan 3000 euroa. Koulutusneuvosto, koulutuksen tuen osastopäällikkö, ohjauksen kehittämisasiantuntija ja TYY:n koulutuspoliittinen asiantuntija valmistelevat asian. Yliopiston rehtori ja TYY:n hallituksen puheenjohtaja tekevät asiasta päätöksen.

Valintakriteerit

Koulutusneuvosto vahvistaa vuoden opettajan, vuoden ohjaajan ja vuoden koulutusteko –valintojen valintakriteerit kokouksessaan 5.4.2023. Koulutusneuvosto myös vahvistaa palkinnon suuruuden. Liitteenä on luonnos hakujulistustekstiksi vuodelle 2023.

Määräaika

Määräajaksi haun päättymiselle esitetään 14.5.2023 (klo 23.59), jolloin hakemusten pitää olla jätettyinä TYY:n sähköiseen järjestelmään.

Vastuutaho

TYY:n koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander, osastopäällikkö Minna Vuorio-Lehti sekä kehittämisasiantuntija Susanna Ahteensuu valmistelevat hakuehdotuksen Koulutusneuvoston kokoukseen 5.4.2023.

Koulutusneuvoston suosittamin ja TYY:n hyväksymien valintakriteereiden määrittämisen jälkeen haku julistetaan auki 11.4.2023 siten, että ylioppilaskunta tiedottaa asiasta omia tiedotuskanaviaan pitkin ja koulutuksen toimiala yliopiston intranetin sekä opiskelijoille menevän tiedotteen välityksellä.

Ylioppilaskunta käsittelee hakemukset hakuajan päättymisen jälkeen ja tekee niistä yhteenvedon koulutusneuvoston 8.6.2023 kokoukseen. Koulutusneuvosto tekee esityksen valittavasta vuoden opettajasta, ohjaajasta sekä koulutusteosta ja toimittaa esityksen yliopiston rehtorille sekä TYY:n hallituksen puheenjohtajalle, jotka tekevät asiasta päätöksen. Päätöksen edellyttämät valmistelutoimenpiteet (kunniakirjat, palkkiot) valmistellaan ja toteutetaan koulutuksen toimialan keskitetyssä opintohallinnossa siten, että ne ovat valmiina yliopiston avajaistilaisuudessa syyskuussa 2023.